ת"פ (טבריה) 52692-02-22 - מדינת ישראל נ' י' א' א' שלום טבריה

ת"פ (טבריה) 52692-02-22

מדינת ישראל

נגד

י' א' א'

בית משפט השלום בטבריה

[10.09.2024]

לפני כבוד הנשיא ניר מישורי לב טוב

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן זוג לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם וח' א' ס' (להלן: "המתלוננת") נשואים זה לזו והתגררו יחד בביתם בשכונה המזרחית, רחוב \*\*\*\*\* בתאריך 11.2.22 סמוך לשעה 22:00 חזר הנאשם לבית, האיר בפנס של הטלפון הסלולארי בפניה של המתלוננת, הנאשם תפס את המתלוננת מזרועותיה והושיב אותה במיטה.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.
המאשימה תעדכן המתלוננת בתוכן גזר הדין.
אני אוסר על פרסום כל פרט מתוך תסקירי שירות המבחן למעט המלצותיו העונשיות של שירות המבחן.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.
ניתן והודע היום ז' אלול תשפ"ד, 10/09/2024 במעמד הנוכחים.